[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 27»  октября 2016 г.
	№  69

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф № 69 от 27.09.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 29.11.2012 г. № 109
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф № 69 от 27.09.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 29.11.2012 г. № 109,  следующие изменения:

1.1.  преамбулу Положения дополнить словами «, а также порядок опубликования его результатов»;
1.2. пункт 18.1. статьи 18 Положения дополнить словами «путем размещения информации в официальном периодическом издании МО г. Петергоф газете «Муниципальная перспектива» и на официальном сайте МО г. Петергоф в сети ИНТЕРНЕТ: www.mo-petergof.spb.ru».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова  В.А.
Председательствующий на заседании Муниципального Совета

Заместитель главы муниципального образования  город Петергоф,

исполняющего полномочия  председателя

Муниципального Совета

Е.В.Сорокина